石柱土家族自治县市场监督管理局
关于1批次食品安全抽检情况的通告

（2024年第1号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织食品安全监督抽检，检出1批次样品不合格。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检不合格产品信息详见附件。

石柱土家族自治县市场监督管理局已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。

特此通告。

附件：监督抽检不合格产品信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2024年3月11日
附件

监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆市石柱土家族自治县南宾街道干溪子路11号（1号天街）车库
	牛蛙
	/
	/
	2023-11-10（购进日期）
	恩诺沙星║216µg/kg║≤100µg/kg
	重庆市计量质量检测研究院

1